ANEXĂ

/1r/ Copia copiae

Consignatio incolarum possessionis Felső Száláspatak ad statum militarem limitaneum pertinentium, qui tenore benigni de christiana tollerantia Normativi partim ratione descitionis a Sacra Unione instructionem sexhebdomadalem subiverunt et resilierunt, partim vero penes Sacram Unionem permanserunt

Locus	N-rus sess. mil.	Nomina patrum familias	Individua ex iis proventibus		Summa animarum	Declinationes eorum				Ratio resultus
			Sexus masc.	Sexus faem.		Manent penes unionem	Capita	Resiliunt	Capita	
Felső Száláspatak	1	Vidua Sofia Jorgovits	1		2			Vidua Sofia Jorgovits Filius Petrus Jorgovits	1	Utut impertia sibi doctrina contenti fuerint et nullam rationem resultus assig- nant, resilient tamen ex proprio placitu.
	2	Janos Antal	3	3	7			Janos Antal cum filiis et uxoribus	7	
	3	Istvan Kenda	1	2	4	Istvan Kenda cum uxore et prolibus	4			
	4	Istvan Kenda	6	2	9	Istvan Kenda cum tota familia	9			
		Janos Kenda	2	2	5	Janos Kenda cum tota familia	5			
	5	Palutz Antal	4	1	6	Palutz Antal cum tota familia	6			
		Istvan Antal	2	11	14	Istvan Antal cum tota familia	14			

	6	Antonius Pogan	6	5	12	Antonius Pogan cum tota familia	12			
	7	Janos Faur		1	2	Janos Faur cum tota familia	2			
		Stephan Faur	2	3	6			Stefan Faur cum tota familia	6	Doctrina Sacrae Unionis amarunt, interim quia Sua Majestas clementer resultum indulxit ideo unice resilunt.
	8	Sandru Faur	1		2	Sandru Faur cum familia sua	2			
	9	Mihaly Ittu parochus	4	2	7	Mihaly Ittu cum tota familia	7			
	10	Pavel Ittu campanator	3	3	7	Pavel Ittu cum tota familia	7			
	11	Todor Antal	1	1	3			Todor Antal cum tota familia	3	Contra doctrinam Sacrae Unionis nihil habent, interim ex eo capite quod indultum clementissimum habeant unice resilire volunt.
	12	Matsinik Antal	8	6	15			Matsinik Antal cum tota domo	15	Doctrina Sacrae Unionis amarunt, interim quod Sua Majestas Sacratissima resultum ab Unione clementer indulserit, notabilius tamen ideo quod odia et vexas Banatensem incolarum, quos quaestus gratia frequenter adire solent, quemadmodum hactenus experti sunt, ita in futurum ob nomen Sacrae Unionis praemetuant, resi-

									lire coguntur.
13	Pavel Glik		1	2			Pavel Glik cum uxore	2	Nihil contra doctrinam habent, interim sine ulla ratione resilire volunt.
14	Stephan Negomir	1	4	6	Stephan Negomir cum uxore sua	2	Mihaj Negomir cum reliqua familia	4	Ita doctrinam Sacrae Unionis amant, ut desiderent adimplere ea quae missionarius docuit, tamen sine ulla ratione resilire vult ex proprio placitu.
15	Petru Glik	3	5	9			Petru Glik cum tota familia	9	„ „
16	Toma Petru	3	2	6			Toma Petru cum tota familia	6	Doctrina sibi impertita contenti sunt, interim ob simplicitatem suam resilire volunt.
17	Stephan Czeligredian	3	3	7	Stephan Czeligredian cum tota familia	7			
	Istvan Czeligredian	3	3	7			Istvan Czeligredian cum tota familia	7	Doctrinam Sacrae Unionis amarunt, interim multitudinis exemplo disuniti manere volunt.
18	Mihaj Kira	3	4	8	Mihaj Kira cum tota familia	8			
19	Popa Istvan parochus	2	2	5	Popa Istvan parochus cum sua familia	5			
20	Miklos Ittu	2	7	10	Miklos Ittu cum sua familia	10			
21	Laszku Blaga	2	3	6	Laszku Blaga cum sua familia	6			

	22	George Mester	5	3	9	George Mester cum sua uxore	2	Joan et George Mester cum uxoribus et prolibus	7	„ „
	23	Joszim Negomir	2	5	8			Joszim Negomir cum tota familia	8	„ „
	24	Athanasie Negomir	1	4	6	Athanasie Negomir cum sua familia	6			
	25	Janos Josiv	4	5	10			Janos Josiv cum sua familia	10	Doctrinam amarunt et ideo si Suae Majestatis Sacratissimae clementissima voluntas accesserit in unione perseverabunt se- cus ab ea recedere volunt.
	26	Laszku Horvat	2	2	5	Laszku Horvat cum sua familia	5			
	27	Nicolae Berszeszk	2	2	5			Nicolae Berszeszk cum sua tota familia	5	„ „
		Joszim Berszeszk	3	2	6			Joszim Berszeszk cum sua tota familia	6	„ „
	28	Janos Jank	5	5	11	Janos Jank cum uxore	2	Fili Janku et Janos cum tota reliqua familia	9	Dogmata fidei ex Scripturis si exposita ad- mittunt, ob odium tamen et vexas incolarum Ban- thensium praemetuunt in Unione perseverare adeque resilunt.
	29	Mihu Jank	1	1	3			Mihu Jank	3	Quamvis Suae Majestatis Sacratissimae clemen- tissimam voluntatem temerarie se intellexisse retulerunt eam esse, ut disuniti fierent, imo a concernentibus officialibus militaribus in contrarium instructi fuerint, volunt tamen ad Disunione relabi

									cum ea conditione, quod si Apostolica Majestas apostolice clementer velle, ut illi in fide Sacrae Unionis ulterius permanerent contenti erunt in ea perseverare.
30	Stephan Jank	2	5	8		Stephan Jank cum familia	8	Dogmata fidei Orthodoxae admittunt quemadmodum sunt exposita, interim prae metu et odio Sacrae Unionis nominis quod de hospitiis Banathensium incolarum expellantur, ideo in Disunione permanere volunt.	
31	Mihaj Ballos	1	4	6	Mihaj Ballos cum tota familia	6			
32	Pantilimon Jank		2	3		Pantilimon Jank cum familia	3	Uti sub numero 30	
33	Lada Istvan		1	2		Lada Istvan cum familia	2	Uti sub numero 30	
34	Petru Jank	7	5	13		Petru Jank cum tota sua familia	13	Uti sub numero 30	
35	Latzku Kira	4	6	11		Laszku Kira cum tota sua familia	11	Nullum in fidei orthodoxae sibi expositae dogmatibus dubium habent, interim exemplo multitudinis propendent ad Disunionem quod Sacratissima Sua Majestas secus inviati fuerint illud observabunt.	
36	Vidua Anutza Kira	1	1	3	Vidua Anutza Kira cum tota familia	3			

	37	Lazar Kira	2	1	4	Lazar Kira cum tota familia	4			
		Istvan Kira	5	3	9			Istvan Kira cum tota familia	9	Uti sub numero 30
	38	Istvan Pogan	4	3	8			Istvan Pogan cum tota familia	8	Uti sub numero 30
		Laszku Pogan	2	4	7	Laszku Pogan cum tota familia	7			
	39	Laszku Gruitza	2	2	5			Laszku Gruitza cum tota familia	5	Nihil contra doctrinam sibi expositam excipiunt, sed odia vel vexas Bannathensium praemetuunt.
	40	Istvan Jank	1	2	4			Istvan Jank cum tota familia	4	“ “
	41	Janos Baall	2	2	5			Janos Baall cum tota familia	5	“ “
	42	Miklos Eperjesi	2	2	5			Miklos Eperjesi cum tota familia	5	“ “
	43	Petru Kira	2	5	8			Petru Kira cum tota familia	8	“ “
	44	Dumitru Vlad	10	9	20			Dumitru Vlad cum tota familia	20	“ “
		Janos Vlad		1	2	Janos Vlad cum uxore sua	2			
	45	Janos Jank	1	3	5	Janos Jank cum familia sua	5			
	46	Janos Vlad	4	4	9			Janos Vlad cum sua familia	9	Uti sub numero 39
	47	Salamon Vlad	6	4	11			Salamon Vlad cum sua familia	11	Uti sub numero 39
	48	Janos Gabor junior	2	4	7	Janos Gabor junior cum familia tota	7			

	Janos Gabor senior	4	7	12			Janos Gabor senior cum familia	12	Dogmata fidei orthodoxae sibi exposita cum summo affectu observare vellent, dolenter tamen ob vexas per quamquam parochum disunitum ex possessione Szeraka sedis Szaszváros ingremiata sibi ob fidem Sacrae Unionis coram judice ejatis pagi et Gregorio Mester hujate incola illatas recedere cogitur.
49	Petru Kira	2	3	6			Petru Kira cum familia	6	Uti sub numero 39
50	Adam Kira		1	2			Adam Kira cum uxore	2	Uti sub numero 39
51	Martin Negomir	2	1	4			Martin Negomir cum familia	4	Uti sub numero 39
52	Dumitru Baall	4	3	8			Dumitru Baall cum familia	8	Uti sub numero 39
	Petru Baall	2	2	5			Petru Baall cum familia	5	Uti sub numero 39
53	Andras Pogan	8	4	13	Andras Pogan cum familia	13			
54	Sebastian Baall absens in studiis artificii comparebit suo tempore in [---] ¹								
55	Petru Pogan	2	2	5	Petru Pogan cum familia	5			
57 [sic!]	Janos Vild	5	3	9			Janos Vild cum sua familia	9	Uti sub numero 39
58	Mihaj Gruitza	9	6	16			Mihaj Gruitza cum sua familia	16	Uti sub numero 39
59	Dumitru Mang	5	5	11			Dumitru Mang cum sua familia	11	Uti sub numero 39

¹ Lacună în original.

	60	Petru Mang	6	8	15			Petru Mang cum sua familia	15	Uti sub numero 39
	61	Toma Mihaj	2	7	10			Toma Mihaj cum sua familia	10	Quamvis nullam resultus rationem assignare possunt tamen ipsi verbotenus expresserunt se schismaticos velle manere.
	62	Janos Roska		2	3			Janos Roska cum sua familia	3	Juxta numero 39
	63	Laszku Militza	3	4	8			Laszku Militza cum sua familia	8	Quamvis dogmata fidei sibi exposita admittant, exemplo tamen incolarum principatus Valachiae et districtus Banatensis Disunionem sequi volunt.
	64	Ferentz Militza	3	5	9			Ferentz Militza cum sua familia	9	Uti sub numero 39
	65	Antal Kenda	2	3	6			Antal Kenda cum sua familia	6	Uti sub numero 39
Summa			236	234	527			173		354

Quod praesens conscriptio in defectu delegatorum a parte provinciae commissariorum modo praevio, rite et accurate nostri subscriptorum in praesentia peracta sit propriis subscriptionibus et usualibus sigillis corroboramus. Signanter Felső Száláspatak die 17^a februarii 1784

L.S. de Henning m.p.
Capitaneus

L.S. Josaphat Devai m.p.
Ordinis Sancti Basillii Magni
in praesente operatione missionarius

L.S. Andreas Karp m.p.
Vicecolonellus

L.S. Paulus Faigl m.p.
Supremus Locumtenens

[Arhivele Naționale. Direcția Județeană Hunedoara, fond Vicariatul greco-catolic Hațeg, dos. nr. 1/1784, f. 1r-4r]